
 
 

 

 

 

 

Fascicolo. 2025-III/13.11 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 
DIPARTIMENTO DI EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

 
Reggio Emilia, il 07/03/2025 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 
 
VISTO il bando pubblicato con provvedimento della Direttrice di Dipartimento rep. 56.2025 prot. n. 375 del 
25/02/2025;  
CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 5 candidati;  
VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’assegnazione di 
n. 2 borse di mobilità internazionale nell’ambito del Bando Erasmus+ Blended Intensive Programme 
(BIP) a.a. 2024/2025” Interculturality, Diversity, Multiculturalism and Inclusiveness;  
 

DISPONE 
Articolo unico 

È approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato domanda 
per l'ammissione al Programma Blended Intensive Programme (BIP) a.a. 2024/2025” Interculturality, 
Diversity, Multiculturalism and Inclusiveness. 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
F.to   

(Prof.ssa Annamaria Contini) 

 

ANNAMARIA
CONTINI
09.03.2025
13:51:25
GMT+01:00



SEDE PARTNER PAESE

GIORNI DI 
MOBILITA' 

FISICA 
MASSIMI

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO EVENTUALI NOTE NORMA NORMA

Liege (UNIGREEN) BE 7 CATTANEO GIULIA 207685 95
Componente 

virtuale 
obbligatoria

Decisione del Parlamento e del 
Consiglio dell’Unione Europea 
del 20/05/2021 - Regolamento 
UE n. 2021/817

bando rep. 56.2025 
prot 375 del 
25.02.2025

Liege (UNIGREEN) BE 7 NOTARI ANNA 204860 94
Componente 

virtuale 
obbligatoria

Decisione del Parlamento e del 
Consiglio dell’Unione Europea 
del 20/05/2021 - Regolamento 
UE n. 2021/817

bando rep. 56.2025 
prot 375 del 
25.02.2025

SEDE PARTNER PAESE MESI
Liege (UNIGREEN) BE 7 TAGLIAFERRI GIORGIA 122257 92
Liege (UNIGREEN) BE 7 SPADACINI DANIEL 186959 85
Liege (UNIGREEN) BE 7 CORRADINI CLAUDIA 176418 84

IDONEO A RICEVERE BORSA, IN CASO DI DISPONIBILITà
IDONEO A RICEVERE BORSA, IN CASO DI DISPONIBILITà

 ELENCO DEGLI IDONEI Bando Erasmus+ Blended Intensive Programme Interculturality, Diversity, Multiculturalism and Inclusiveness
Dipartimento di Educazione e Scienze Umane A.A. 2024/2025

COORDINATORE: ROBERTA MINEO

ELENCO RISERVE
EVENTUALI NOTE

IDONEO A RICEVERE BORSA, IN CASO DI DISPONIBILITà
MATRICOLA


